
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 환경보호
단위: 환경보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 4,099,168 3,819,449 279,719

국             52,450 60,450 △8,000

기             18,000 18,000 0

도             60,599 38,180 22,419

군          3,968,119 3,702,819 265,300

환경보호 149,116 102,956 46,160

국             24,500 17,500 7,000

도             12,950 6,950 6,000

군            111,666 78,506 33,160

환경보호 81,516 69,356 12,160

도              6,400 6,400 0

군             75,116 62,956 12,160

환경보호일반 57,616 45,456 12,160

202 여비 12,960 10,800 2,160

01 국내여비 12,960 10,800 2,160

  ○기본업무수행여비                12,960             10,800            2,160  180,000원*6인*12월

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○ 제3차 폐기물처리 기본계획수립
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

기후변화 대응 64,000 30,000 34,000

국             22,000 15,000 7,000

도              6,000 0 6,000

군             36,000 15,000 21,000

탄소포인트제 지원 50,000 16,000 34,000

국             15,000 8,000 7,000

도              6,000 0 6,000

군             29,000 8,000 21,000

301 일반보상금 50,000 16,000 34,000

국             15,000 8,000 7,000

도              6,000 0 6,000

군             29,000 8,000 21,000

12 기타보상금 50,000 16,000 34,000

  ○탄소포인트제 인센티브 지원                50,000             16,000           34,000  50,000,000원

국             15,000 8,000 7,000

도              6,000 0 6,000

군             29,000 8,000 21,000

자연환경 보호 344,258 203,532 140,726

국             27,950 42,950 △15,000

도             30,349 21,730 8,619

군            285,959 138,852 147,107

자연환경보전 83,493 98,493 △15,000

국                  0 15,000 △15,000

도              7,500 0 7,500

군             75,993 83,493 △7,500
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경 보호
단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태계교란 외래동식물 퇴치 15,000 30,000 △15,000

국                  0 15,000 △15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 15,000 △7,500

101 인건비 0 18,700 △18,700

국                  0 9,350 △9,350

군                  0 9,350 △9,350

04 기간제근로자등보수 0 18,700 △18,700

  ○ 외래동식물 퇴치 인부임                     0             18,700         △18,700  0원

국                  0 9,350 △9,350

군                  0 9,350 △9,350

201 일반운영비 0 1,300 △1,300

국                  0 650 △650

군                  0 650 △650

01 사무관리비 0 1,300 △1,300

  ○ 외래동식물 퇴치 현수막 제작                     0                660            △660  0원

국                  0 330 △330

군                  0 330 △330

  ○ 외래동식물 퇴치 도구구입(낫등 3종)                     0                640            △640  0 원

국                  0 320 △320

군                  0 320 △320

301 일반보상금 15,000 10,000 5,000

국                  0 5,000 △5,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 5,000 2,500

12 기타보상금 15,000 10,000 5,000

  ○ 외래동식물 퇴치(제거) 보상금
               15,000             10,000            5,000      5,000원*3,000kg

국                  0 5,000 △5,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 5,000 2,500

야생동식물보호및관리 260,765 105,039 155,726

국             27,950 27,950 0

도             22,849 21,730 1,119

군            209,966 55,359 154,607

순환수렵장운영 151,993 0 151,993

101 인건비 61,023 0 61,023

04 기간제근로자등보수 61,023 0 61,023

  ○순환수렵장 조수보호원 인부임                61,023                  0           61,023

    0.기본급                36,202                  0           36,202

    0.주차수당                 5,342                  0            5,342

    0.휴일근무수당
               15,134                  0           15,134

    0.4대보험료(산재,고용,건강,국민)
                4,345                  0            4,345

  34,910원 * 17인 * 61일

  34,910원 * 17인 * 9일

       34,910원 * 150%*17인 * 17일

       36,202,000원 * 12%

201 일반운영비 81,970 0 81,970
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경 보호
단위: 야생동식물보호및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 67,570 0 67,570

  ○일반수용비                55,270                  0           55,270

    0.순환수렵장 개설 홍보물 제작
                1,000                  0            1,000

    0.순환수렵장 수렵안내 팸플릿
                3,000                  0            3,000

    0.순환수렵장 수렵안내 지도제작
                1,800                  0            1,800

    0.순환수렵장 현수막제작
                2,750                  0            2,750

    0.순환수렵장 포획 승인증 인쇄
                2,880                  0            2,880

    0.순환수렵장 소모품(펀지,링)구입
                3,000                  0            3,000

    0.수렵인 모자구입                12,000                  0           12,000

    0.조수보호원 물품구입(조끼,완장)
                  340                  0              340

    0.컨테이너박스 무인경비설치및수수료
                6,000                  0            6,000

    0.총기 인식표 및 명패등                 1,500                  0            1,500

    0.순환수렵장 운영장비                21,000                  0           21,000

      ｏ수렵장 안내표지판(3종)                 9,000                  0            9,000

      ｏ수렵장 경계표지판(수렵,금렵)
               12,000                  0           12,000

  ○급량비                 6,300                  0            6,300

    0.순환수렵장 상황근무자 급량비
                6,300                  0            6,300

  ○임대료                 6,000                  0            6,000

    0.총기보관 컨테이너박스 임대
                6,000                  0            6,000

       100원 * 5,000매*2종

       1,500원 * 2,000매

       1,500원 * 1,200매

       50,000원 * 5매 *11개소

       1,200원 * 800매 * 3종

       3,000,000원

  10,000원 * 1,200명

       20,000원 * 17명

       1,200,000원 * 5개

  1,500,000원

  15,000원*600개

          30,000원 * 200개소 * 2종

       7,000원 * 15인 * 60일

       1,200,000원 * 5대

02 공공운영비 14,400 0 14,400

  ○공공요금 및 제세                14,400                  0           14,400

    0.순환장배상 책임보험가입
               14,400                  0           14,400       12,000원 * 1,200명

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○순환수렵장 컨테이너박스 전기시설설치
                3,000                  0            3,000

  ○컨테이너박스 총기거취대 설치
                6,000                  0            6,000

      3,000,000원

      1,200,000원 * 5개소

야생동물 농작물피해 보상 29,580 25,847 3,733

도              8,874 7,755 1,119

군             20,706 18,092 2,614

301 일반보상금 29,580 25,847 3,733

도              8,874 7,755 1,119

군             20,706 18,092 2,614
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경 보호
단위: 야생동식물보호및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 29,580 25,847 3,733

  ○야생동물농작물피해보상금                29,580             25,847            3,733  29,580,000원

도              8,874 7,755 1,119

군             20,706 18,092 2,614

수계관리 35,120 24,120 11,000

도              7,800 0 7,800

군             27,320 24,120 3,200

지하수유지관리 26,420 15,420 11,000

도              7,800 0 7,800

군             18,620 15,420 3,200

지하수이용실태조사 26,420 15,420 11,000

도              7,800 0 7,800

군             18,620 15,420 3,200

401 시설비및부대비 26,000 15,000 11,000

도              7,800 0 7,800

군             18,200 15,000 3,200

01 시설비 26,000 15,000 11,000

  ○지하수폐공 원상복구                26,000             15,000           11,000  1,000,000원*26공

도              7,800 0 7,800

군             18,200 15,000 3,200

수질개선 423,662 422,342 1,320

기             18,000 18,000 0

도              1,000 1,000 0

군            404,662 403,342 1,320

환경보전관리 423,662 422,342 1,320

기             18,000 18,000 0

도              1,000 1,000 0

군            404,662 403,342 1,320

공중화장실관리 385,439 383,039 2,400

201 일반운영비 19,290 16,890 2,400

02 공공운영비 5,640 3,240 2,400

  ○공중화장실 수도요금
                2,400                  0            2,400      200,000원 * 1개소 * 12월

수질환경보전 18,223 19,303 △1,080

202 여비 9,360 10,440 △1,080

01 국내여비 9,360 10,440 △1,080

  ○기본업무수행여비                 6,480              8,640          △2,160

  ○기본업무수행여비                 1,080                  0            1,080

  180,000원*3인*12월

  180,000원*1인*6월

생활폐기물관리 1,306,099 1,305,019 1,080

도              8,500 8,500 0

군          1,297,599 1,296,519 1,080

생활쓰레기 관리 1,306,099 1,305,019 1,080

도              8,500 8,500 0

군          1,297,599 1,296,519 1,080
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부서: 환경위생과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물공공처리시설운영 1,105,423 1,104,343 1,080

202 여비 16,200 15,120 1,080

01 국내여비 16,200 15,120 1,080

  ○기본업무수행여비                15,120             15,120                0

  ○기본업무수행여비                 1,080                  0            1,080

  180,000원*7인*12월

  180,000원*1인*6월

식품위생관리 29,840 30,920 △1,080

위생수준 향상 및 식품안전관리 29,840 30,920 △1,080

위생수준향상 및 식품안전관리 21,740 22,820 △1,080

202 여비 7,560 8,640 △1,080

01 국내여비 7,560 8,640 △1,080

  ○기본업무수행여비                 6,480              8,640          △2,160

  ○기본업무수행여비                 1,080                  0            1,080

  180,000원*3인*12월

  180,000원*1인*6월

재무활동(환경위생과) 1,771,657 1,691,144 80,513

내부거래지출 1,771,359 1,691,144 80,215

수질개선관리특별회계 전출 1,771,359 1,691,144 80,215

701 기타회계전출금 1,771,359 1,691,144 80,215

01 기타회계전출금 1,771,359 1,691,144 80,215

  ○ 수질개선특별회계 전출             1,771,359          1,691,144           80,215

    0 환경기초시설 관리 전출               177,119            123,102           54,017

    0 환경기초시설 설치 전출                     0             42,000         △42,000

    0 가축분뇨공공처리시설 설치                56,198                  0           56,198

    0 분뇨처리시설 개량사업                12,000                  0           12,000

  177,119,000원

  0 원

  56,198,000원

  12,000,000원

보전지출 298 0 298

보조금 반환금 298 0 298

802 반환금기타 298 0 298

02 시ㆍ도비보조금반환금 298 0 298

  ○2010년도 야생동물 피해보상지원 집행잔액
                  298                  0              298      297,300원
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